
1193977

1162718

Mikiny a tepláky 
pro celou rodinu

potěší malé i velké

Tyto ceny

5
BALENÍ

2
BALENÍ

79
Pánské 

sportovní ponožky
vel. 39-42 a 43-46, za149

Kojenecký 
pulovr
vel. 68-92, za

od
 149

DALŠÍ 
MIKINY A 
TEPLÁKY 
UVNITŘ

Objev 
náš velký

od strany 2

karnevalovy 
svet

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTEPLATNOST OD 13.01.2025



než si myslíte
Víc karnevalu,

Kostymy pro deti Kostymy pro dospelé

od 129 od 249
2Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 13.01.2025



1142342

1158234

1158218

1175063

1136449

1194260

1154663

1158230

1158220

1158209pochoutky pro mlsné jazýčky jen 

Na karneval 
prsí sladkosti

od 25

3 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1190162

1190129

1190147

1190243

1190120

1190308

než si myslíte
Víc karnevalu,

Detské kostymy

Doplnky 129

Paruka 
dlouhé vlasy
různé barvy, za

99

Paruka bob
různé barvy, za

od 129

od 25

Kostýmy pro děti jsou k dostání ve 
velikostech 3-5 , 6-7 a 8-10 let!

4Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 13.01.2025



1190158

1190122

1190099

1190112

1190176

1162704

1140921

1190117

Kostymy pro dospelé

Vse za
15

BALENÍ

149

LED motýlek
různé barvy, za

35
Svítící tyčinky, za

49

LED balón
různá 
provedení, za

od 249

25

Kostýmy pro dospělé jsou k dostání ve 
velikostech L/M, L/XL a v jednotné velikosti!

5 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1192208

1178694
1192244

než si myslíte
Víc pohodlí, 

249

Dámská 
mikina
různé barvy, 
vel. XS-XL, za

199

Dámské 
tepláky
různé 
barvy, vel. 
XS-XL, za

199

Pánské 
tepláky

různé barvy, 
vel. S-XXL, za

6Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 13.01.2025



1192228

1184035

1190873

1192703 1195060

3
BALENÍ

249

Dámská 
mikina s kapucí
různé barvy, vel. 
XS-XL, za

99

Pánské 
tričko s 
dlouhými 
rukávy
různé barvy, 
vel. S-XXL, za

79

Dámské 
tričko
různé barvy, 
kulatý výstřih 
nebo výstřih do 
V, vel. XS-XL, za

149

Dámské 
legíny

různé 
barvy, vel. 
XS-XL, za

99

Dámské 
sportovní 
ponožky 

vel. 35-38 a 
39-42, za

7 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



PEOPLE BILD:
1193147 JUNGEN HOODIE HELLGRÜN
1192872 JUNGEN JOGGER HELLGRÜN

1193145 MÄDCHEN HOODIE LILA
1193249 MÄDCHEN JOGGER LILA

1193144

1193251

1193146

1192854

149

Dětská mikina
vel. 98-122, za

119

Dětské tepláky
vel. 92/98 - 116/122, za

8Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 13.01.2025



1193248 1192648 1192649 1192871

1190891 
1190887 
1190892

1191129

1191140

199

Dívčí mikina
vel. 128-170/176, za

149

Dětské tepláky
dívčí a chlapecké, 
vel. 128-170/176, za

199

Chlapecká 
mikina s kapucí

vel. 128 - 170/176, za

9 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1192184

1192164

1193977

1193392

2
BALENÍ

2
BALENÍ

149

Kojenecký pulovr
vel. 68-92, za

79

Kojenecká čepička
různé barvy, vel. 38-41 cm až 
45-47cm, za

149

Kojenecké 
tepláčky
2balení, 
různé barvy, 
vel. 68-92, za

Všechny produkty 
na této straně 
mají certifikát 
„OEKO-TEX
Standard 100“

10Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 13.01.2025



15%*

01.01. – 31.01.2025

Krmivo pro domácí mazlíčky
Měsíční výhoda

S KiK TEĎ UŠETŘÍTE JEŠTĚ VÍC

KAŽDÝ TÝDEN NOVÉ ZVÝHODNĚNÉ CENY

 JEŠTĚ 

 VÍC
   PRO TEBE!

* Cenové zvýhodnění platí na označené zboží v uvedeném
období s bezplatnou kartou výhod myKiK.

PŘIHLÁSIT SE

V prodejnách nebo v aplikaci:

11 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1181535

1193705

1193694

1178971

1178959

1184984
1184998

1181870

3
BALENÍ

od 149

Dámská podprsenka
vel. S-3XL, od 

79

Dámská 
tanga, panty 
nebo klasické 
kalhotky
vel. S-XL,  za

199

Dámská 
podprsenka
push up, 
vel. 75B-85D, za

79

Dámská tanga
vel. S-XL, za

129

Dámská 
podprsenka
různá 
provedení, vel. 
75B-85D, za

12Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 13.01.2025



1193543

1193717

1191089

1191087
1191076

249

Dámská podprsenka
vyztužená, vel. 90B-100D, za

249

Dámská podprsenka
vyztužená, vel. 90B-100D, za

249

Dámská podprsenka
vel.  90B-100D, za

99

Dámské 
kalhotky
vel. XL-3XL, za

99

Dámské panty kalhotky
vel. XL-3XL, za

249

Souprava prádla pro dámy
vel. 75B/S-85D/L, za

VELKÉ 
VELIKOSTI

VELKÉ 
VELIKOSTI

VELKÉ 
VELIKOSTIVELKÉ 

VELIKOSTI

VELKÉ 
VELIKOSTI

13 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1166441

1181623

1184773

1184855

7
BALENÍ

7
BALENÍ

3
BALENÍ

2
BALENÍ

99

Dívčí kalhotky
vel. 92-128, za 99

Chlapecké 
slipy
vel. 92-128, za

79

Pánské 
slipy
vel. M-2XL, za

99

Pánské boxerky
vel. M-2XL, za

14Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 13.01.2025



1197011

1178764

1196054

1178770

1196989

129

Dámská obuv
vel. 36/37-40/41, za

99

Pánský pásek
délka: 85cm-115cm, za

129

Pánská obuv
různé barvy, vel. 
41/42-45/46, za

35

Čepice
různé barvy, 
jedna velikost, za

Multifunkční šátek
různé barvy, 
jedna velikost, za

25

15 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



NA ZAČÁTEK ROKU

SUPER SLEVY

Velké slevy ve 
všech prodejnách!

50%
OD 06.01.2025

16Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 13.01.2025



1193125

1190782

1194288

1194853

35

Ubrousky
18 ks, rozměr ve složeném 
stavu: cca 33 x 33 cm, za

39

Svíčka
rozměry: cca 
120 x 58 mm, za

49

Skleněná váza
výška cca 12,5 cm, za

17 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1199784

2
BALENÍ

199

Kytice umělých růží
různé barvy, za

99

Velká váza
výška: cca 19 cm, za

59

Rustikální svíčka
rozměry: cca 120 x 68 mm, za

79

Malá váza
výška: cca 
16 cm, za

od 99

Omyvatelný ubrus
rozměry: cca 100 x 140 cm, 
rozměry: cca 130 x 160 cm, 
rozměry: cca 140 x 200 cm, 
za

35

Dárková taška
rozměry: cca 
23 x 18 x 10 cm, za

18Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 13.01.2025



REAL 
TOUCH

Objev náš sortiment
jarních umelych kvetin

od 39

od 79

Vázy v různých 
provedeních

19 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



Platnost od 13. 01. 2025 P01 2025 CZ – Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej v množství běžném pro domácnost.
Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Chyby vyhrazeny: KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. · IČ: 278 75 288 ·  
se sídlem Lihovarská 1060/12 190 00 Praha 9 · zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123379

KIK – VÍCE NEŽ 4 000 PRODEJEN PO CELÉ EVROPĚ
K odběru aktuálního newsletteru se můžete přihlásit na našich webových stránkách! 

Další prodejny ve Vašem okolí najdete na www.kik.cz

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

1193105

1190633

1190628

pro malé i velké
Zábava s Disney

249

Osuška
různá provedení, 
cca 70 x 140 cm, za

199

Polštář
různá provedení, 
cca 35 x 40 cm, za

249

Flanelová deka
různé barvy, cca 130 x 170 cm, za

Všechny produkty 
na této straně 
mají certifikát 
„OEKO-TEX
Standard 100“

https://www.instagram.com/kik.de
https://www.facebook.com/kik.de

